BP-S1500F
OUTDOOR PORTABLE POWER STATION
1568Wh
1568Wh
Kapazität
1000W Max
Solar / DC Eingang
1500W Max
AC Ausgang
1500W Max
AC Eingang
BP-S1500F
1568Wh
LiFePO4
30Ah@3.2V/Stk.
4000+ Zyklen bis 80% Kapazität
APP / LED Screen
-10 bis 40°C (14 bis 104°F)
0 bis 40°C (32 bis 104°F)
ABS+PC
360*268*307mm
OVP,OCP,ODP,SCP,etc.
MPPT Ladecontroller
1000W Max (DC / Solar 12V~60V)
1500W Max ( 220V~240V@50/60Hz)
100W Max
45W Max
18W Max (5V~12V)
120W Max (12V/10A)
120W Max (12V/10A)
AUSGANG
17.7±0.5kg
EINGANG
Model
Kapazität
Akkutyp
Kapazität der Einzelzelle
Lebenszyklus
Anzeige
Entladetemperatur
Ladetemperatur
Material
Gewicht
Abmessung
Batterie Management System
Solar Ladesystem
DC7909
AC
USB-C #1
USB-C #2
USB-A
DC 5525
Zigarettenanschluß
SPEZIFIKATION
DC 7909 Eingang × 2 AC Ausgang × 2
USB-C #1 Ausgang × 1 USB-A Ausgang × 2
DC 5525 Ausgang × 2
Zigarettenanschluß × 1
USB-C #2 Ausgang × 1
EAN 9005151002386
ALLGEMEIN
1500W Max ( 220V~240V@50/60Hz)AC
AC Eingang × 1